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Annotatsiya: Maqolada ta’lim tizimidagi raqamli transformatsiya jarayonlarining 

statistik baholash metodlari tahlil qilinadi. Raqamli ta’lim tizimi va uning mamlakatlar 

bo‘yicha farqlari ko‘rsatilgan. Statistik tahlil yordamida o‘quvchilarning raqamli 

kompetensiyasi, platformalar va resurslardan foydalanish darajasi baholandi. Shu bilan 

birga, raqamli ta’limning samaradorligini oshirish uchun innovatsion metodlar va 

interfaol usullarining ahamiyati yoritilgan. Tadqiqotda ta’limda raqamli transformatsiya 

jarayonlarining amaliy o‘rni va natijalari ko‘rsatilgan.                                                       

Kalit so‘zlar: raqamli ta’lim, statistik baholash, interfaol usullar, raqamli 

kompetensiya, innovatsion metodlar, raqamli transformatsiya. 

Annotation: This article analyzes the statistical methods for assessing the digital 

transformation processes in the education system. It demonstrates the differences in 

digital education systems across countries. Through statistical analysis, students' digital 

competencies and the level of use of platforms and resources were evaluated. The 

importance of innovative methods and interactive tools in enhancing the effectiveness of 

digital education is also discussed. The study highlights the practical role and results of 

the digital transformation processes in education.     

Keywords: digital education, statistical assessment, interactive methods, digital 

competency, innovative methods, digital transformation.     

Аннотация: В статье анализируются статистические методы оценки 

процессов цифровой трансформации в системе образования. Рассматриваются 

различия в цифровых образовательных системах разных стран. С помощью 

статистического анализа оцениваются цифровые компетенции студентов и 

уровень использования платформ и ресурсов. Также освещается важность 

инновационных методов и интерактивных инструментов для повышения 

эффективности цифрового образования. В исследовании показана практическая 

роль и результаты процессов цифровой трансформации в образовании. 

Ключевые слова: цифровое образование, статистическая оценка, 

интерактивные методы, цифровая компетенция, инновационные методы, 

цифровая трансформация.                                              

 

Kirish: Raqamli transformatsiya ta’lim tizimining muhim qismlaridan biri bo‘lib, 

dunyo bo‘ylab ko‘plab o‘quv muassasalarida joriy etilmoqda. XXI asrda axborot 
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texnologiyalarining tezkor rivojlanishi ta’limni modernizatsiya qilishni zaruriyatga 

aylantirdi. Raqamli ta’limni o‘rnatish jarayoni, o‘z navbatida, o‘quvchilar va 

o‘qituvchilarga yangi imkoniyatlar yaratish bilan birga, ta’lim jarayonining 

samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Shu bilan birga, ta’lim tizimida raqamli 

transformatsiyaning qanday ta’sir ko‘rsatishi, uning samaradorligini qanday baholash 

mumkinligi haqida ko‘plab savollar paydo bo‘ladi. Ta’lim tizimidagi raqamli 

transformatsiya jarayonlari, aslida, juda murakkab va ko‘p qirralidir. Bunda ta’lim 

muassasalarida yangilanishlar, o‘quvchilarning raqamli kompetensiyasi, pedagogik 

yondashuvlar va o‘qituvchilarning malakalarini oshirish kabi muhim jihatlar mavjud. 

Statistik baholashning muhimligi, bu jarayonning samaradorligini aniqlashda va ta’lim 

jarayonlarini doimiy ravishda takomillashtirishda namoyon bo‘ladi. Raqamli platformalar 

va onlayn resurslarning ta’lim tizimiga qo‘shgan hissasini baholash ta’lim sifatining 

yanada yuqori bo‘lishini ta’minlashga yordam beradi. Raqamli transformatsiya 

o‘quvchilarning o‘quv jarayonlariga bo‘lgan munosabatini o‘zgartiradi, shuningdek, 

interfaol metodlar va yangi texnologiyalarni qo‘llash orqali ta’limda innovatsion 

yondashuvlarni yaratishga yordam beradi. Bu jarayonning baholanishi, o‘z navbatida, 

ta’lim sohasidagi yangi texnologiyalar va metodologiyalarga nisbatan ijobiy munosabatni 

shakllantirishga asos bo‘ladi.           

Adabiyotlar tahlili va metodologiya:    

Raqamli transformatsiyaning ta’lim tizimidagi o‘rni va samaradorligini baholash 

bo‘yicha bir qancha ilmiy tadqiqotlar mavjud. Birinchi navbatda, ta’limda raqamli 

texnologiyalarni joriy etishning foydalari haqida bir nechta tadqiqotlar mavjud. Masalan, 

F. Xo‘jaeva (2021) tomonidan olib borilgan tadqiqotda raqamli ta’limning o‘quvchilarni 

o‘qishga bo‘lgan qiziqishini oshirishdagi roli tahlil qilingan. U ta’lim tizimida raqamli 

texnologiyalarning integratsiyasi o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirishi mumkinligini 

ta’kidlagan. Bundan tashqari, ta’limda statistik metodlarning qo‘llanilishi haqida bir qator 

ilmiy ishlanmalar mavjud. R. Shomurodov (2019) o‘z tadqiqotida raqamli ta’limning 

samaradorligini o‘lchash uchun statistik usullarni, jumladan regressiya tahlili va analitik 

tahlilni qo‘llagan. Bu usullar yordamida o‘quvchilarning o‘qishdagi yutuqlari va 

foydalanayotgan raqamli platformalarining samaradorligi o‘lchandi. Raqamli 

transformatsiyani baholashda metodologik yondashuvlar ham muhim ahamiyatga ega. R. 

Bekmurodova (2020) o‘z tadqiqotida ta’limda innovatsion metodlarni qo‘llashni va 

interfaol usullar orqali o‘quvchilarning ishtirokini oshirishni ta’kidladi. Statistika 

metodlari yordamida ta’lim tizimining sifatini baholash, ta’limda yuzaga keladigan 

muammolarni aniqlash va ularni bartaraf etish uchun samarali vosita hisoblanadi. 

Tadqiqotda foydalanilgan metodologiya sifatida statistik tahlil, regressiya tahlili, 

korrelyatsiya tahlili va interfaol usullarni qo‘llash metodlari tanlandi. Ushbu metodlar 

yordamida o‘quvchilarning raqamli kompetensiyasi, raqamli platformalarning ishlatilishi 

va ta’lim tizimidagi raqamli transformatsiyaning samaradorligi baholandi.   
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Muhokama va natija         

Tadqiqot davomida raqamli transformatsiyaning ta’lim tizimidagi samaradorligi 

bo‘yicha bir nechta statistik ko‘rsatkichlar tahlil qilindi. O‘zbekistonning 5 ta oliy ta’lim 

muassasasida o‘tkazilgan so‘rov natijalariga ko‘ra, o‘qituvchilarning 82 foizi raqamli 

platformalardan faol foydalanayotganini, 14 foizi esa faqat an’anaviy usullarni qo‘llashda 

davom etayotganini bildirgan. Shu bilan birga, o‘quvchilarning 76 foizi onlayn ta’lim 

resurslarini muntazam qo‘llaydi, bu esa raqamli kompetensiya darajasining ortib 

borayotganini ko‘rsatadi. Statistik tahlil natijalari korrelyatsion bog‘liqlik mavjudligini 

ko‘rsatdi: o‘qituvchilarning raqamli kompetensiyasi bilan talabalarning ta’lim natijalari 

o‘rtasidagi korrelyatsiya koeffitsienti r = 0.74 ni tashkil etdi. Bu yuqori ijobiy bog‘liqlik 

raqamli kompetensiyaning ta’lim sifatiga sezilarli ta’sir ko‘rsatishini tasdiqlaydi. Grafik 

tahlil shuni ko‘rsatadiki, so‘nggi uch yil ichida (2022–2024) ta’limda raqamli 

texnologiyalarni qo‘llash 35 foizdan 68 foizgacha oshgan. Ayniqsa, pandemiya davridan 

keyingi davrda onlayn platformalardan foydalanish hajmi keskin ortgan.  O‘zbekiston 

ta’lim tizimida raqamli transformatsiya bosqichma-bosqich amalga oshayotganini va bu 

jarayonning ijobiy dinamikasini tasdiqlaydi. Statistik tahlil orqali o‘qituvchilar va 

talabalarning raqamli texnologiyalarni qabul qilish darajasi, o‘quv jarayonidagi 

interfaollik ko‘rsatkichi hamda natijaviylik baholandi.  Olingan natijalar xalqaro tajriba 

bilan solishtirilganda, O‘zbekiston ta’lim tizimida raqamli transformatsiya jarayonlari 

sezilarli o‘sish sur’atlariga ega ekanligi aniqlandi. Masalan, Yevropa davlatlarida 

o‘qituvchilarning raqamli kompetensiyasi o‘rtacha 85–90 foiz, Osiyo mamlakatlarida esa 

70–75 foiz atrofida baholangan. O‘zbekiston natijasi esa 82 foiz bilan mintaqaviy 

raqobatbardosh ko‘rsatkichga ega. Shu bilan birga, tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 

ta’limda raqamli texnologiyalarni joriy etish faqat texnik vositalar bilan emas, balki 

o‘qituvchilarning metodik tayyorgarligi, o‘quv dasturlarining moslashuvchanligi va 

pedagogik innovatsiyalar bilan uzviy bog‘liqdir. Ayrim o‘quv muassasalarda internet 

infratuzilmasining sustligi, texnik vositalarning yetishmasligi raqamli ta’limning to‘liq 

joriy etilishiga to‘sqinlik qilmoqda. Shuningdek, interfaol usullarning (masalan, 

gamifikatsiya, blended learning, flipped classroom) qo‘llanilishi o‘quvchilarning 

motivatsiyasini oshirishda samarali vosita bo‘lib chiqdi. Statistik baholash natijalari shuni 

ko‘rsatdiki, interfaol metodlarni qo‘llagan guruhlarda o‘quvchilar faolligi 23 foizga 

yuqori bo‘lgan. Shu sababli, raqamli transformatsiya jarayonida inson omili, ya’ni 

o‘qituvchilarning moslashuvchanligi, yangilikka ochiqligi va malaka oshirish dasturlarida 

faol ishtiroki eng muhim faktor sifatida qayd etildi.                       

Xulosa:            

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, ta’lim tizimida raqamli transformatsiyani 

statistik baholash jarayonlari o‘quv jarayonining sifatini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Raqamli kompetensiya darajasining ortishi, interfaol metodlarning joriy etilishi va 

innovatsion yondashuvlar ta’lim samaradorligini sezilarli darajada yaxshilaydi. Statistik 

tahlil asosida shuni aytish mumkinki, raqamli ta’lim tizimi nafaqat texnologik 
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modernizatsiya, balki pedagogik yangilanish jarayoni hamdir. O‘zbekiston ta’lim 

tizimida amalga oshirilayotgan raqamli transformatsiya global tendensiyalarga mos 

keladi va bu jarayonni yanada jadallashtirish uchun tarmoq infratuzilmasini yaxshilash, 

pedagoglarning raqamli savodxonligini oshirish, hamda ta’limni boshqarishning analitik 

tizimlarini joriy etish zarur. 
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